
Platnost od pondělí 3. 9. 
do neděle 16. 9. 2012

www.billa.cz

Jogurt ovocný 
200 g, více druhů

100 g = 8,95 Kč

1790

Jablko Gala
600 g, Itálie

5690

100 g = 9,48 Kč

 20%

Na v
šechny výrobky z tohoto letáku

slevaCeny jsou uvedeny před slevou



Hrozny révy 
vinné bílé

vanička, 500 g, Itálie
5690

100 g = 11,38 Kč

Vídeňské 
párky

200 g
100 g = 32,45 Kč

6490

Jemný salám 
krájený

100 g
3190 Kapiový salám 

krájený
100 g

3190

 20%

Na v
šechny výrobky z tohoto letáku

slevaCeny jsou uvedeny před slevou



Olivový olej 
Extra panenský

500 ml

100 ml = 31,98

15990

Hořčice  
plnotučná

180 g

100 g = 14,95 Kč

2690

Kečup jemný
330 g

100 g = 11,18 Kč

3690
Eidam 45% 

plátky
100 g

3190

Jemná paštika 
plátek 

125 g

100 g = 30,32 Kč

3790

Hovězí sekaná 
460 g

1 kg = 151,96 Kč

6990

Hovězí kostky 
na guláš
cena za 1 kg 25490

 20%
Na v

šechny výrobky z tohoto letáku

slevaCeny jsou uvedeny před slevou



se nachází v Petrovicích u Sedlčan. Na 88 hektarech půdy zde chovají více než 300 koz 
plemen české bílé a hnědé kozy, z toho je 126 dojných. Farma je zcela v režimu 
ekologického zemědělství. Plně vybavená mlékárna produkuje 4 kozí výrobky 
v biokvalitě a 2 výrobky z kravského mléka v biokvalitě.
Do konce minulého roku se farma jmenovala St. Pierre, v lednu 2012 ji převzali 
František a Jana Pešičkovi. Noví majitelé si pronajali budovy, pozemky, mlékárny 
a stroje a odkoupili zvířata. Zachovali ekologický režim chovu a hospodaření na 
pozemcích a změnili receptury výrobků, chovatelské a výrobní postupy.
Farmu najdete v malebné krajině Petrovicka. Rodina Pešičkových při výrobě uplatňuje 
tradiční postupy, ale zároveň ji udržuje na vysoké hygienické a technické úrovni.  
Pasterizace mléka tak probíhá maximálně šetrně a produkty si zachovají tradiční  
přednosti výrobků z kozího mléka i chuťovou vyváženost. 

Výrobky:
Kozí kefír – používá se tradiční kefírová kultura, obsahuje vysoké množství  
živých kultur.
Čerstvý kozí sýr – vyroben z kozího tvarohu tradiční metodou, obsahuje  
sýrařské kultury a sůl, lehce se roztírá.

Ekologická rodinná 
farma Zahrádka

měsíc biopotravin 
2012

Konkrétní informace na www.billa.cz

Září je tradičně Ministerstvem zemědělství 
vyhlašováno jako Měsíc biopotravin. Mottem 

letošního roku je „Držte se biokvality“. 
Konzumací biopotravin prospíváte svému zdraví 

a přispíváte i k lepšímu životnímu prostředí 
a zdraví naší planety. Hlavní náplní Měsíce 
biopotravin jsou společenské akce, oslavy 

a jarmarky po celé České republice. Billa se 
opět připojuje k této „bio oslavě“, a proto pro Vás 
přichystala 20% slevu na všechny výrobky Naše 

Bio z tohoto katalogu. 

Ve vybraných prodejnách  
zároveň proběhnou  
ochutnávky produktů  
NAŠE BIO v termínech  
6.–7. 9. a 13.–14. 9. 2012.

Kefír z kozího 
mléka

330 ml
100 ml = 8,15 Kč

2690

Čerstvý kozí 
sýr 

100 g
4490

CZ–BIO–001



Sladká odměna

Čokoláda 
mléčná, hořká

100 g, 2 druhy

3990

Müsli  
s čokoládou,  
s javorovým  

sirupem,  
s kokosem 

a rozinkami
375 g, 2 druhy

100 g = 14,64 Kč

5490

Sušenky,  
Krekry,  

Müsli kolečka
100 g, více druhů

3490

Vejce M6
6 ks

1 ks = 8,65 Kč 

5190

Máslo
125 g

100 g = 25,52 Kč

3190

Trvanlivé mléko 
plnotučné 3,5%

1 l

2990

Čerstvý sýr 
přírodní, 
s pažitkou
130 g, 2 druhy

100 g = 26,85 Kč

3490

Ovocný tvaroh 
jahoda, brusinka

140 g, 2 druhy
100 g = 14,21 Kč

1990

Tvaroh měkký
250 g

100 g = 11,16 Kč

2790

Zakysaná  
smetana
175 g

100 g = 9,09 Kč

1590

Jogurtový nápoj  
jahoda, meruňka, 
brusinka 
400 g, 3 druhy

100 g = 6,23 Kč

2490

Jogurt bílý
200 g

100 g = 6,45 Kč

1290

 20%
Na v

šechny výrobky z tohoto letáku

slevaCeny jsou uvedeny před slevou



Brusinka,  
Bezinka, Zázvor 

koncentrát 
0,7 l, 3 druhy

1 l = 114,14 Kč

7990 Čaj zelený 
30 g

100 g = 99,67 Kč

2990

100% šťáva 
jablečná, jablečná 

s vlákninou 
1 l, 2 druhy

3990

Čaj ovocný 
40 g

100 g = 94,72 Kč

3790

jsou vyráběny v České 
republice dle receptur 
vycházejících z tradičního 
používání bylin, které 
příznivě působí na lidský 
organizmus. Šťávy jsou 
se sníženým obsahem 
třtinového cukru, jsou 
podstatně méně kyselé  
než většina šťáv a sirupů  
na trhu. Lze je připravit 
jako horký i studený nápoj, 
který chutná dospělým 
i dětem.

našE bio  
šťávy



Křupavé potěšení

Špaldové tyčinky  
s lněným 

semínkem
60 g

100 g = 24,83 Kč

1490

Špaldové  
tyčinky  

s rozmarýnem, 
s mořskou solí 

70 g, 2 druhy
100 g = 28,43 Kč

1990

Bujón  
zeleninový, kuřecí 
66 g, 2 druhy

100 g = 45,30 Kč

2990

Cukr třtinový
500 g

100 g = 8,98 Kč

4490

Rýže bílá, 
natural
2 druhy
500 g

100 g = 7,38 Kč

3690

Pohanka loupaná 
kroupy, loupaná 
lámanka
od 400 g, 2 druhy

100 g od 8,58 Kč

4290
Cornflakes
250 g

100 g = 14,76 Kč

3690

Kuskus
500 g

100 g = 10,38 Kč

5190

Jáhly 
500 g

100 g = 7,18 Kč

3590

Čočka červená 
loupaná
500 g

100 g = 11,98 Kč

5990

 20%
Na v

šechny výrobky z tohoto letáku

slevaCeny jsou uvedeny před slevou



Zmrzlina
vanilková, čokoládová, 

s jogurtovou příchutí, 
oříšková 

500 ml, 4 druhy
100 ml = 19,98 Kč

9990
našE bio  
ZMrZLINy

Základem všech čtyř příchutí naší zmrzliny  
je odstředěné mléko, třtinový cukr, glukózový 
sirup a sušené vaječné žloutky – to vše 
v kvalitě bio. Bio jsou i další suroviny: 
kakao, oříšky, vanilka, jogurt a samozřejmě 
smetana. i když se vždy snažíme dávat 
přednost českým výrobcům, až na bio 
plnotučné mléko (Olma Olomouc) a bio 
smetanu (Ekomilk) pocházejí další suroviny 
ze zahraničí. Kakao a vanilka u nás přeci 
jenom nerostou. 

Zmrzlinu pro nás vyrábí česká firma:  
Pinko a.s., jediný certifikovaný výrobce  
bio zmrzliny v České republice.

CHYBY TISKU VYHRAZENY.  
PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.  
CENY JSOU UVEDENY PŘED SLEVOU 20 %.  

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
FOTOgRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ!

NOvÉ
v BIlle


